Beneficiarul va арrоЬа sau vа rеsрiпgе recep{ia. Receplia poate fi йcrrtЁ 9i pentru рёr{i de construc{ie

distincte fizic aifunclional,

3. VALOAREA LUCRДRILOR ýl MODAI.,ITATILE DE PLATA

3.1Valoarea lucrбrilor се reprezintб оlэiесful prezentultd сопtгасt este de

J57 778.00 lei (раtгur sute cincizeci sapte mii sapte sute saptezeci opt lei 00 bani) lei MD, iпсlusiv'ГVА
JS_Щ_6.ЗЗ*lеi MD. (sьtпtа сu cifre si litere) (suпlа clt cifi,e si litere)

|,2 Achitйrile чоr fi еfесtuаtе prin tгапsfеr itr baza factr,rTilor fiscale, dupй primirea рrосеsеlоr ­ чефаlе
de receplie а luсrёrilоr executate, sentrrate qi acceptate de сйtrе Beneficiar.